dizinisches Netzwerk

Einrichtung Nachname Vorname Berufshezeichnung Adresse der Einrichtung/Praxis PLZ Stadt E-Mail
Dr. lvic Stefan Facharzt fur Andsthesie und Notfallmedizin Hufengasse 4-8 4700 Eupen dr.stefan.ivic@gmail.com
Dr. Zeidler Joachim Facharzt fur Innere Medizin Hufengasse 4-8 4700 Eupen joachim.zeidler@hospital-eupen.be
" . " . . Marike.leijs@hospital- .
St. Nikolaus-Hospital Dr. Leijs Marike Fachérztin fur Dermatologie Kirchplatz 27 4700 E“pef‘ are e”s_@ osplta. eupen.be
4720 Kelmis Dermatologie@hospital-eupen.be
Eupen
ho@hospital- -
Dr. van der Wijk Jasper Facharzt fur Orthopadie und Unfallchirurgie Hufengasse 4 4700 Eupen .ort ?_@ o_sp\ta eupen-be
jvdwijk@live.nl
Dr. Heinen Michael Facharzt fir Radiologie Hufengasse 4-8 4700 Eupen michael.heinen@hospital-eupen.be
Dr. Blootacker Tom Facharzt fur Orthopédie und Unfallchirurgie Kiinik St. Josef 4780 St. Vith tblootacker@hotmail.com
KlosterstraBe 9
Rue Lamberts 30-32, 4840 Welkenraedt
Dr. Heinen Peter Facharzt fiir Neurologie (Mo. und Do.) 4780 St. Vith info@cesane.be
KlosterstraRe 9, St. Vith (Di. und Mi.)
Dr. Kloos Johannes Fa?harzt f}ll’ Orthopadische Chirurgie und Traumatologie WiesenbachstraRe 59A 4780 St. Vith drjohanneskloos@outlook.com
Klinik St. Josef (Hifte-Knie-Sprunggelenk-FuR)
Dr. Orberk Erdem Facharzt fir Radiologie und Neurologie Kiinik St. Josef 4780 St. Vith erdem.orberk@klinik.st-vith.be
KlosterstraBe 9
- . . ) - . Klinik St. Josef ]
Dr. Nanescu Ciprian Facharzt fir Chirurgische Orthopadie und Traumatologie 4780 St. Vith contact@drnanescu.be
Klosterstrale 9
Centre Medsana . .
VDB Med Sport Dr. Vanden Bulck Bertrand Facharzt fiir Sportmedizin 4845 Tiege vdbmedsport@gmail.com
Route du lac de warfa 79
Centre Medsana Dr. Letiexhe Antoine Facharzt fir Sportmedizin Centre Medsana 4845 Tiege DocteurlLetiexhe@gmail.com
Route du lac de warfa 79
Facharztin fiir Sportmedizin, Universitatsklinik Bonn,
Dr. Manunzio Ursula . p R o L Sportmedizinische Ambulanz, 53127 Bonn sportambulanz@ukbonn.de:
Sportmedizinische Erndhrungsmedizin, Pravention und Rehabilitation .
. Venusbergcampus 1, Gebdude 82
Ambulanz Uniklink
Bonn Universitatsklinik Bonn,
Manunzio Christian Dipl. Sportwissenschaftler Sportmedizinische Ambulanz, 53127 Bonn sportambulanz@ukbonn.de
Venusbergcampus 1, Gebaude 82,
Schoonbroodt Philippe Kinesitherapeut Rotscherweg 6 4711 Walhorn ph.schoonbroodt@gmail.com
MEAS Forster Jurgen Kinésitherapeut Rotscherweg 6 4711 Walhorn jfoerster@skynet.be
Grommes José Kinésitherapeut Rotscherweg 6 4711 Walhorn joe@meas-walhorn.be
Komoth Silas Kinésitherapeut Rotscherweg 6 4711 Walhorn silas.komoth@gmail.com
Fickers Alexander Osteopath DO Zur Doméne 39 4750 Butgenbach [alexander.fickers@skynet.be
Weber Tom Kinesitherapeut Zur Doméne 39 4750 Bitgenbach |kine.tomweb@gmail.com
Medikos
Mertes Maxime Osteopath Zur Doméne 39 4750 Biitgenbach |mertes.maxime@gmail.com
Fickers Eléne Kinesitherapeutin Zur Domane 39 4750 Butgenbach |elenefickers.medikos@hotmail.com
Ost th L t Neutralst 292A 4710 Lont: .
s ef)pa auren Dethier Laurent Osteopath DO eutralstrasse, ontzen laurent.dethier@skynet.be
Dethier Rotscherweg 6 4711 Walhorn
PhysioVith Hilger-Schiitz Jerome Kinesitherapeut KlosterstraBe 9 4780 St.Vith jhs105@hotmail.com
Move Lemaire Julia Kinesitherapeutin Marktplatz 1H 4750 Butgenbach [praxismove@gmail.com
Kineplus by Colonerus [Colonerus Olivier Kinésitherapeut In der Kirmesdell 8 4760 Billingen o.colonerus@skynet.be
Kinepraxis Kettenis Thissen Lara Kinesitherapeutin Winkelstrasse 30 4701 Kettenis lara-thissen@hotmail.com
V.ane?sa Tt\omas Thomas Vanessa Systemische Therapeutin/Kinesiologin Gemehret 54A 4701 Kettenis info@vanessa-thomas.be
Kinesiologie
Mischa Coach Sarlette Mischa Systemisches Coaching flr Sportler Auendell 8 4770 Amel info@mischa.coach
Mentaltraini .
Le::‘b:c}:ammg Lembach Ina Mentaltrainerin fir Leistungssport, DMA Zur Klosterquelle 13 D-53947 |Nettersheim [ina.lembach@gmx.de
Nutrichev Chevreux Aurélia Nutritherapeutin (deutsche Arztin) Rue d'Aix 50 4850 Moresnet info@nutrichev.be
Zum Walkerstal, 34 4750 Butgenbach
Bl tte Podologie- Pl Wibald, 6 4970 Stavelot
urnotte ? ologle Burnotte Joélle Podologue-Podotherapeutin ace Wibald, "ave o burnotte-podologue @outlook.com
Posturologie Burgstrasse, 24 4750 Butgenbach
Route de Luxembourg, 9 4960 Malmedy
Pod.o:Zentrum Pitz Marcus FachfuRpfleger / Zahntechnikermeister Rue d'Aix 50 4850 Moresnet m-pitz@gmx.de
Dreildnderpunkt
Ernahrun?gsberatung Thissen Mara Ernahrungsberaterin Herbesthaler Str. 345 4700 Eupen info@ernaehrung-mt.be
Mara Thissen
Sportpsychologin Pia Dr. Braun Pia Sportpsychologin Blindeisenweg 4 41468 Neuss pia.hueter@gmail.com
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